

Наименование на Участника:	„А ЕНД ДЖИ ГРУП ВТ“ ЕООД
Седалище по регистрация:	Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД, във вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП
BIC/IBAN:	Съгл. чл. 37 от ЗЗК, във вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП
ЕИК:	Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД, във вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП
Точен адрес за кореспонденция:	
Телефонен номер:	
Факс номер:	
Лице за връзка:	
E-mail:	

**ДО
КМЕТА НА ОБЩИНА ЗЛАТАРИЦА**

гр. Златарица
ул. Стефан Попстоянов № 22

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
за изпълнение на поръчката

Наименование на поръчката:	„Основен ремонт на сграда общинска собственост - кметство с. Горско Ново село“
----------------------------	--

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената обществена поръчка по реда на Глава двадесет и шеста от ЗОП – събиране на оферти с обява с предмет: „Основен ремонт на сграда общинска собственост - кметство с. Горско Ново село“,

Ви представяме нашето ценово предложение като предлагаме **Цената за изпълнение на СМР да е в размер до 48 508,28** (четиридесет и осем хиляди петстотин и осем лева и двадесет и осем стотинки) **лева без ДДС или 58 209,94** (петдесет и осем хиляди двадесет и девет лева и деветдесет и четири стотинки) **лева с ДДС**, съгласно КСС на обекта приложение към настоящото ценово предложение.

При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи.

Декларираме, че сме ~~не~~ сме регистрирани по ЗДДС ~~/невярното се зачертава/~~.

Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем договорените СМР, съгласно срока предложен от нас в техническото ни предложение и условията, залегнали в договора за обществената поръчка.

Декларираме, че сме съгласни заплащането да става срещу актуване на действително извършени строителни работи.

Приложение: КСС, съгласно Образец 3.1



Подпис и п

Дата

Име и фамилия

Длъжност

Наименование на участника

Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД,
във вр. с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Управител

„А ЕНД ДЖИ ГРУП ВТ“ ЕООД

**„Основен ремонт на сграда общинска собственост - кметство в
с. Горско Ново село“**

Количествено-стойностна сметка

№	Наименование на видовете работи	ед.м.	количество	ед.цена	стойност
I. Покривни работи					
Демонтажни работи					
1	Сваляне керемиди от покрив, вкл.почистване и сортиране	м2	67,2	1,55	104,16
2	Демонтаж капаци било	м	4	0,4	1,60
3	Демонтаж летви	м2	67,2	0,5	33,60
4	Подмяна елементи от покривна конструкция	м3	1	650	650,00
5	Демонтаж обшивки от поц.ламарина	м2	4,48	4,5	20,16
6	Демонтаж улуци	м	8	4,2	33,60
7	Очукване компрометирана мазилка по комин	м2	11	1,25	13,75
8	Пренасяне, натоварване и превоз на стр. отпадъци	м3	3,5	50	175,00
Монтажни работи					
1	Дъсчена обшивка покрив	м2	67,2	13,85	930,72
2	Хидроизолационна мушама покрив	м2	67,2	5,25	352,80
3	Монтаж контралетви	м2	67,2	4,85	325,92
4	Покриване с керемиди, вкл. Летви с 30% нови керемиди	м2	67,2	19,2	1290,24
5	Монтаж била	м	4	30	120,00
6	Измазване комин	м2	14	12,5	175,00
7	Надолучна обшивка с поц.ламарина	м	4	21,5	86,00
8	Обшивка с поцинкована ламарина около комин	м2	5	15,55	77,75
9	Монтаж улуци	м	8	15	120,00
10	Доставка и монтаж капандура 70/100см	бр	1	1150	1150,00
II. Саниране помещения кметство					
Демонтажни работи					
1	Демонтаж прозорци 135/200	бр	7	12,5	87,50
2	Демонтаж прозорци 160/200	бр	3	12,5	37,50
3	Демонтаж дървени врати 110/230	бр	2	12,5	25,00
4	Демонтаж дървени врати 175/230	бр	1	15,5	15,50
Монтажни работи					0,00
1	Монтаж PVC прозорци 135/200 бели петкамерни със стъклопакет 24мм, неотваряема горна част , двукрила долна част с едно отваряемо крило.	бр	7	415	2905,00
2	Монтаж PVC прозорци 160/205 бели петкамерни със стъклопакет 24мм, неотваряема горна част , двукрила долна част с едно отваряемо крило	бр	3	510	1530,00
3	Монтаж PVC врати интериорни 110/230	бр	2	325	650,00
4	Монтаж PVC врати двукрили интериорни 175/225	бр	3	545	1635,00

№	Наименование на видовете работи	ед.м.	количество	ед.цена	стойност
5	Обръщане около дограма	м	118,65	10,85	1287,35
6	Монтаж подпрозоречна PVC дъска , вътрешна	м	14,25	22,55	321,34
7	Окачен таван с гипсокартон	м2	87	23,55	2048,85
8	Топлоизолация от мин.вата 5 см върху окачен таван	м2	87	10,55	917,85
9	Изкърпване шпакловка	м2	25	9,55	238,75
10	Шпакловка по таван	м2	87	4,25	369,75
11	Грундиране и боядисване с латекс	м2	215,24	7,65	1646,59
12	Бл. Боя по дървени врати	м2	16,1	7,55	121,56
13	Настилка от ламинат върху дюшеме	м2	87	24,35	2118,45
	III.Ремонт общи части - Стълбище и коридори				
	Демонтажни работи				
1	Демонтаж дървени прозорци 135/200	бр	3	14,55	43,65
2	Демонтаж дървени прозорци 288/300	бр	1	26,55	26,55
3	Демонтаж входна врата 200/280	бр	1	17,55	17,55
4	Демонтаж врата 178/220	бр	1	17,55	17,55
5	Демонтаж врата 100/200	бр	1	14,55	14,55
6	Демонтаж врата 87/230	бр	2	14,55	29,10
7	Демонтаж врата 175/230	бр	2	17,55	35,10
8	Демонтаж дървени витрини 60/290	бр	2	14,55	29,10
9	Демонтаж дървени витрини 240/60	бр	1	14,55	14,55
10	Остъргване същ боя по стени компрометирана	м2	262	0,65	170,30
	Монтажни работи				
1	Монтаж PVC прозорци 135/200 бели петкамерни със стъклопакет 24мм, неотваряема горна част, двукрила долна част с едно отваряемо крило.	бр	3	415	1245,00
2	Монтаж PVC прозорци 188/300 бели петкамерни със стъклопакет 24мм, неотваряема двукрила горна част, двукрила долна част с едно отваряемо крило.		1	880	880,00
3	Монтаж PVC двукрила входна врата 200/280, неотваряема горна част и отваряеми крила 2x100/220	бр	1	765	765,00
4	Монтаж PVC двукрила врата 178/220, с две отваряеми крила	бр	1	540	540,00
5	Монтаж PVC неотаряем прозорец витрина 60/290	бр	2	200	400,00
6	Монтаж PVC неотаряем прозорец витрина 240/60	бр	1	170	170,00
7	Монтаж PVC врата 88/230	бр	2	260	520,00
8	Монтаж PVC врата 100/200		1	245	245,00
9	Обръщане около дограма	м	87,34	10,85	947,64
10	Изкърпване мазилка	м2	30	12,85	385,50
11	Изкърпване шпакловка	м2	50	9,85	492,50
12	Грундиране, и боядисване с латекс	м2	262,39	7,55	1981,04
13	Блажна боя по стени	м2	59,47	5,95	353,85
	IV.Ремонт сан.възел				

№	Наименование на видовете работи	ед.м.	количество	ед.цена	стойност
1	Демонтаж дървени прозорци 50/100	бр	2	11,25	22,50
2	Демонтаж дървена врата 100/200	бр	2	11,95	23,90
3	Монтаж PVC бял прозорец 50/100 отварям	бр	2	95,5	191,00
4	Монтаж PVC Врата 100/200 интериорна	бр	2	255,5	511,00
	V. Саниране фасада				0,00
1	Демонтаж водосточни тръби	м	10	4,35	43,50
2	Очукване мазилка по фасада и козирка	м2	40	1,95	78,00
3	Очукване компрометиран бетон по козирка	м2	8	16,25	130,00
4	Изкърпване мазилка	м2	40	15,45	618,00
5	Торкретиране с циментов разтвор козирка	м2	8	12,5	100,00
6	Циментова замазка по козирка за наклон	м2	40	11,5	460,00
7	Топлоизолация EPS 10 см по фасада, вкл. Ръбохранители	м2	218	37,6	8196,80
8	Топлоизолация EPS 3 см по страници, вкл. Ръбохранители	м2	94,4	33,45	3157,68
9	Боядисване по фасада	м2	236,88	9,25	2191,14
10	Монтаж водосточни тръби	м	15	9,55	143,25
11	Фасадно скеле	м3	286	5,95	1701,70
	Всичко:				48508,28
	ДДС:				9701,66
	Стойност:				58209,94

Съставил:

Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП

Предста

Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП

А ЕНД ДЖИ ГРУП ВТ“ ЕО